Produktspezifikation
Wasgau C+C Grof3handel GmbH Wasgau
C+C©

Einkaufsmanagement

819846

CN Salatcroutons Natur, ungewdurzt 0,5-kg-Packung

Inhalt: 5PG Anbruch: ja
Lieferant: Wasgau C+C GroRhandel GmbH Wasgau C+C

Hersteller / Vorlieferant: LEIMER KG

GTIN: 04306283160698

Inhaltsstoffe Cl‘ﬂutnns

Zutaten:
Weizenmehl, Palmfett, Salz, Hefe, Zucker

Nahrwerte pro 100 g: Energie: 456,00 kcal 1912,00 kj ?
Fett: 18,00 g |4
davon geséttigte " _-.
Fettsauren: 9,409 ;
Kohlenhydrate: 61,00 g E =
davon Zucker: 4,109 g
Eiweil3: 11,00 g
Salz: 2509
Broteinheiten: 0,00 BE

Zutaten mit Allergenen It. Lebensmittelinformationsverordnung
(LMIV):

GG: Enthalt glutenhaltiges Getreide (d.h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer,
Dinkel, Kamut oder Hybridstamme davon) und/oder daraus
hergestellte Erzeugnisse

Verwendung

Lagerung: 0,0° bis 25,0°

Zubereitungshinweis:
keine speziellen Hinweise, verzehrsfertig

Verwendbarer
Produktionsanteil: 0,500 Kg fur die Verkaufseinheit

Kostformeignung:
vegan

Sonstige Informationen

Warengruppe: ZUCKER,MEHL,GRIES,REIS | REIS,HULSENFRUCHTE,SUPPENEINLA
Beschaffungsartikel: nein
Mehrwertsteuer: 7%
Artikel-Nr. Erstellt von Freigabe Stand Datum Seite
819846 24.02.2026 1/1

Rechtlicher Hinweis: Die vom Liefernaten hier dargestellten Informationen entsprechen dem Wissensstand der letzten Datenaktualisierung. Grundlage
sind die Informationen, die uns vom verantwortlichen Lieferant zur Verfiigung gestellt werden. Bitte informieren Sie sich immer ber den letzten Stand
der Produktinformationen uber die Hinweise auf der Originalverpackung.
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